
SUZUKI Grand Vitara 1.6, 2.0, 2.5 s ABS.

Při demontáži ložiska může dojít k poškození kroužku ABS. Především při
vyndavání poloosy ve snaze dosáhnout na další komponenty.

SKF však nabízí řešení! K dispozici jsou dvě sady: VKBA 7455 – sada 
obsahuje kroužek ABS ( pokud je kroužek poničen ) a VKBA 3924 – sada 
neobsahuje kroužek ABS ( pokud lze kroužek znovu použít )

VKB
A 7455

VKBA 7455
Technická informace – květen 2009

vymezovací 
kroužek

 ložisko

směr sundávání olejo-
vých těsnění, pojistného 
kroužku a ložiska

olejové těsnění

ABS kroužek nasazený 
na kolové jednotce

uložení pro zadní 
nápravunápravukroužek

Díly Kusy
Ložisko 1
Vymezovací 
kroužek 1

Těsnění (gufero) 1
ABS Ring 1

VKBA 7455

+

VKBA 7455 Obsah sady

VKBA 3924 Obsah sady

Těsnění Vymezovací kr. Ložisko

Axle design s ABS.

ABS kr.

1    www.vsm.skf.com

® SKF je registrovaná obchodní značka SKF Group.

© SKF Group 2009
Obsah této publikace je chráněn autorským právem vydavatele a nesmí být reprodukován (ani výňatky) bez jeho 
předchozího písemného souhlasu. Přestože kontrole správnosti údajů uvedených v této tiskovině byla věnována 
nejvyšší péče, nelze přijmout odpovědnost za ztráty či škody, ať už přímé, nepřímé nebo následné, které byly 
způsobeny použitím informací uvedených v této publikaci.


